4

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

______________                                                                                             №
Об объявлении XV  конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 22 октября 2013 г. № 1887 «Об утверждении Положения о ежегодном Конкурсе социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района» (в редакции от 23 марта 2016 г. № 136), в целях  активизации участия населения муниципального образования в решении актуальных вопросов местного значения администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить проведение XV  Конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района (Далее – конкурс)  с 28 марта  2016 г.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. план проведения  XV  Конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района;
2.2. состав конкурсной комиссии по проведению XV  Конкурса социальных                  и культурных проектов Краснокамского муниципального района.
3. Приоритетными считать тематические проекты, посвященные 10-летию образования Краснокамского муниципального района и 50-летию ветеранского движения на территории Краснокамского муниципального района.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда»  и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.krasnokamskiy.com
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.
Глава Краснокамского

муниципального района - глава
администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников
УТВЕРЖДЕН

постановлением
  администрации Краснокамского

муниципального района

от  ​​​​​​​​​​​​​____________   № _____
ПЛАН

 проведения XV  Конкурса социальных и культурных проектов

Краснокамского муниципального района

	№
	Название мероприятия
	Дата

	1.
	Объявление XV  Конкурса социальных и культурных проектов
	28 марта  2016 г.

	2.
	Написание проектов
	март - апрель 2016 г.

	3.
	Прием и регистрация конкурсных заявок
	с 29 марта  по 29 апреля  2016г.

	4.
	Экспертиза проектов
	с 3  по 13 мая   2016 г.

	5.
	Заседание конкурсной комиссии, определение победителей
	19 мая  2016 г.

	6.
	Проведение торжественной церемонии вручения Сертификатов победителям Конкурса
	до 8 июня  2016 г.

	7.
	Заключение договоров с победителями Конкурса
	до 24 июня  2016 г.

	8.
	Перечисление денежных средств
	до 15 июля 2016 г.

	9.
	Проведение мониторинга
	июль – ноябрь 2016 г.

	10.
	Представление итоговых отчетов об исполнении проекта
	до 25 ноября 2016 г.

                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                               постановлением

                                                                                  администрации Краснокамского

                                                                                  муниципального района

                                                                                  от  _______        № _
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению XV  Конкурса социальных
и культурных проектов Краснокамского муниципального района
	Крестьянников

Юрий Юрьевич
	- глава Краснокамского муниципального района – глава администрации Краснокамского муниципального района, председатель конкурсной комиссии

	Шилоносова

Ирина Алексеевна
	- управляющий делами  администрации Краснокамского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Евич
Ирина Валентиновна
	- заведующий отделом по внутренней политике администрации Краснокамского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Новиков
Григорий Павлович
	- председатель Земского Собрания Краснокамского муниципального района (по согласованию)

	Денисенко

Петр Александрович

	- начальник управления системой образования администрации Краснокамского муниципального района

(по согласованию)

	Демьяненко

Елена Ивановна
	- заведующий отделом учета и отчетности- главный бухгалтер администрации Краснокамского муниципального района

	Атаманова               Светлана Алексеевна
	- помощник депутата Законодательного Собрания Пермского края Р.З.Разутдинова, депутат Думы Краснокамского городского поселения
(по согласованию)

	Попова

Надежда  Михайловна
	- заведующий отделом по социальной политике

администрации  Краснокамского муниципального района

	Воробьева

Наталья Александровна
	- заведующий отделом по организации работы КДН и защите прав детей  администрации  Краснокамского муниципального района

	Резухина

Наталья       Ефимовна
Чиркова Светлана Александровна

	- директор ГКУ «Центр занятости населения
г. Краснокамска» (по согласованию)

- и.о. главного врача  ГАУЗ ПК «Краснокамская центральная районная поликлиника»
(по согласованию)

	Лотенкова

Екатерина  Андреевна
	- председатель  комиссии по бюджету и взаимодействию с общественностью  Молодежного парламента при  Законодательном  Собрании  Пермского края
(по согласованию)

	Луговских

Инна  Юрьевна
	- пресс - секретарь главы Краснокамского муниципального района

	-
	заведующий отделом по социальной политике администрации Краснокамского муниципального района

И.В.Евич
4-54-73